Data Pemenuhan Hak Anak

Keterangan: REKAPAN DATA BIDANG PHA

Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

No.

10

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kabupaten/Kota

Ternate

Tidore
Kepulauan

Halamher Barat

Halmahera
Selatan

Halmahera Utara

Morotai

Kepulauan Sula

Halmahera
Tengah

Halmahera
Timur

Pulau Taliabu

Kode
Kabupaten/Kota

8271

8272

8201

8204

8205

8207

8203

8202

8206

8208

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Jumlah Forum Jumlah

Forum
Anak

Anak

Kabupaten/Kota

Kecamatan

1 8

1 5

1 3

1 5

1

1 5

1

1 3

1 1

1

Jumlah
Forum
Anak
Desa

20

42

10

14

Jumlah
Forum

Kelurahan

a7

39

Keseluruhan

56

65

46

14

16

Kabupaten/Kota
Peringkat
Pratama KLA

Tahun 2023

Tahun 2024

Kabupaten/Kota Kabupaten/Kota

Peringkat Peringkat
Madya KLA Nindya KLA
Tahun 2021 dan
2022, 2024 Tahun 2023
Tahun 2021,
2023

Kabu,
Pe
Uts



