

Data Pemenuhan Hak Anak

Keterangan: REKAPAN DATA BIDANG PHA

Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

No.	Kode Provinsi	Provinsi	Kabupaten/Kota	Kode Kabupaten/Kota	Tahun	Jumlah Forum Anak Kabupaten/Kota	Jumlah Forum Anak Kecamatan	Jumlah Forum Anak Desa	Jumlah Forum Anak Kelurahan	Jumlah Keseluruhan	Kabupaten/Kota Peringkat Pratama KLA	Kabupaten/Kota Peringkat Madya KLA	Kabupaten/Kota Peringkat Nindya KLA	Kabup Utara	
1	82	Maluku Utara	Ternate	8271	2024	1	8		47	56		Tahun 2021 dan 2022, 2024	Tahun 2023		
2	82	Maluku Utara	Tidore Kepulauan	8272	2024	1	5	20	39	65	Tahun 2023				
3	82	Maluku Utara	Halamer Barat	8201	2024	1	3	42		46		Tahun 2021, 2023			
4	82	Maluku Utara	Halmahera Selatan	8204	2024	1	5			6					
5	82	Maluku Utara	Halmahera Utara	8205	2024	1				1					
6	82	Maluku Utara	Morotai	8207	2024	1	5	3		9					
7	82	Maluku Utara	Kepulauan Sula	8203	2024	1		2		3					
8	82	Maluku Utara	Halmahera Tengah	8202	2024	1	3	10		14					
9	82	Maluku Utara	Halmahera Timur	8206	2024	1	1	14		16	Tahun 2024				
10	82	Maluku Utara	Pulau Taliabu	8208	2024	1				1					